ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНСТИТУТ ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОЙ МЕДИЦИНЫ»

(ФГБНУ «ИЭМ»)

П Р И К А З
j l  j '  О / / 6> Санкт-Петербург № /£ ______

На основании Приказа № 13 от 22 января 2016 г.
«Об аттестации аспирантов и ординаторов
за осенний семестр 2015-2016 учебного года».

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Начислить стипендию следующим аспирантам очной формы обучения с
01.01.2016 г. по 30.06.2016 г.:

№ ФИО Сумма,
руб

1 . Антимонова Ольга Игоревна 6678,15
2. Белик Иван Владимирович 6678,15
3. Богомолова Елена Григорьевна 6678,15
4. Боровкова Надежда Константиновна 6678,15
5. Виноградов Пётр Михайлович . 6678,15
6. Власенко Анна Юрьевна 6678,15
7. Гаврилов Николай Алексеевич 6678,15
8. Гараба Мария Ивановна 6678,15
9. Головин Александр Станиславович 6678,15
10. Добровольская Ольга Андреевна 6678,15
11. Ищук Сергей Александрович 6678,15
12. Капустина Валентина Викторовна 6678,15
13. Карасёва Алёна Борисовна 6678,15
14. Киреева (Носик) Александра Геннадьевна 6678,15
15. Копейкин Павел Максимович 6678,15
16. Костевич Валерия Александровна 6678,15
17. Крутикова (Иванова) Елена Витальевна 6678,15
18. Лосев Игорь Владимирович 6678,15

19. Малахов Ипатий Сергеевич 6678,15
20. Мальцева Ольга Николаевна 6678,15
21. Мамедова Зумруд Эфлетдиновна 6678,15
22. Мамонтов Андрей Сергеевич 6678,15

23. Матюшенко (Кузнецова) Виктория Аркадьевна 6678,15

V

24. Мишкина (Власова) Ольга Николаевна 6678,15
25. Муружева Замира Магомедовна 6678,15
26. Пазина Татьяна Юрьевна 6678,15
27. Платонова Наталья Борисовна 6678,15
28. Пугач (Мазина) Виктория Александровна 6678,15
29. Рутто Кристина Валерьевна 6678,15
30. Сенкевич Константин Алексеевич 6678,15
31. Тиссен Илья Юрьевич 6678,15
32. Третяк Татьяна Сергеевна 6678,15
33. Умнякова Екатерина Сергеевна 6678,15
34. Филатенкова Татьяна Александровна 6678,15
35. Филимонова Виктория Юрьевна 6678,15
36. Шамаева Татьяна Фёдоровна 6678,15
37. Шварц Александр Павлович 6678,15
38. Щукина Виктория Александровна 6678,15
39. Юхнев Владимир Александрович 6678,15
40. Якушина Наталья Дмитриевна 6678,15

2. Начислить стипендию следующим ординаторам с 01.01.2016 г. по
30.06.2016 г.:

№ ФИО Сумма,
руб

1 . Грачёва Елизавета Викторовна 7086,44
2. Дудина Дарья Васильевна 7086,44
3. Запасников Никита Дмитриевич 7086,44
4. Иванова Анна Сергеевна 7086,44
5. Кудреватых Анастасия Владимировна 7086,44
6. Уколов Николай Сергеевич 7086,44
7. Хан Игорь Игоревич 7086,44

3. Главному бухгалтеру Лазаревой Г.В. затраты относить на гл. 007, р.
0110, ц.ст.0130059, в. р. 612, КОСГУ 290.

ВРИО директора Института Шайдаков Е.В.